野幌高第１０８１号
令和２年８月２１日

各中学校長 各位

北海道野幌高等学校長 吉 野 光

令和２年度北海道野幌高等学校学校説明会の開催について（ご案内）
晩夏の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、今年度北海道野幌高等学校学校説明会を下記の通り予定しております。
つきましては、貴校３年生、保護者及び教職員の方々にご案内頂きますようお

願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年１０月１７日（土） 9:30～ 10:00 受付

10:00～ 12:30 学校説明会

12:30～ 13:00 個別相談・部活見学

２ 会 場 北海道野幌高等学校（第２体育館）

３ 参加対象 中学校３年生と保護者、中学校教員

４ 内 容 （１）施設見学・授業の様子・学校説明
（２）体験授業
（３）先輩と座談会・アンケート
（４）部活動見学（自由見学）

５ 参加申込 同封致しました参加申込用紙を使用するか、もしくは野幌高
校のホームページから参加申込用紙をダウンロードし、電子メ
ールまたはＦＡＸにてお申し込みください。申し込みに必要な
データは①申込取りまとめ票②体験授業希望科目調査票の２種
類です。コピー可です。
送付先

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：nopporo-z4@hokkaido-c.ed.jp
FAX：０１１－３８２－３５２６

６ 申込期日 令和２年１０月２日（金）まで

７ そ の 他 （１）参加者は体験授業の準備をお願いします。
（２）担 当： 北海道野幌高等学校 砂 金 珠 恵

ＴＥＬ 011-382-3477